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— PRISHTINEA __ NO .1

KOMPANIA PER MENAXHIMIN E DEPONIVE Nii KOSOVE SH.A

NE bazé t& nenit 20 t& Ligjit Nr. 04/L-111 pér Ndryshimin dhe Plotésimin e Ligjit Nr. 03/L-087
Ndérmarrjet Publike, né bazé t& nenit 130 t& Ligjit Nr. 06/L-016 pér Shoqérité Tregtare, né bazé
nenit 7 t& Statutit t& KMDK SH.A, né bazé t& Ligjit 03/L-212 t& Punés né Kosové, né bazé t& nenit
26.23 t& Kodit t€ Etikés dhe Qeverisjes Korporatave pér Ndérmarrje Publike, Bordi i Drejtoréve
t& Pérkohshém n& KMDK SH.A, né mbledhjen e mbajtur me daté& 29.09.2023 miraton:

RREGULLORE NR.28/2023, PER NDRYSHIMIN DHE PLOTESIMIN E
RREGULLORES NR. 02/2017 PER PAGAT DHE KOMPENSIMET TJERA NI KMDK
SH.A

Neni 1
1. Neni 9 Paragrafi 3 ndryshohet si né vijim:

1.1 3. Pérjashtuar nga paragrafi 2 i kétij neni né rastet e jashtézakonshme, me rritjen e véllimit t&
punéve dhe né raste té tjera t&¢ domosdoshme, me kérkesén e punédhénésit, punétori duhet t& punojé
m¢é gjaté se orari i punés (puna jashté orarit), m& sé shumti deri né teté (8) oré né javé.

2. Neni 10 Paragrafi 8 fshihet né térési.
Neni 2

1. Neni 25 Shpenzimet e telefonisé mobile pér Bordin e Drejtoréve dhe punonjésve t& KMDK
SH.A, ndryshohet dhe riformulohet si né vijim:

1.1 T¢ gjithe t€ punésuarit ¢ KMDK SH.A kané t& drejtén e kompensimit t& mbushjeve
elektronike mujore pér telefoning mobile t& pércaktuar me vendim t& Bordit t& Drejtoréve.

1.2 Lista e kompensimeve t&€ mbushjeve elektronike plotésohet dhe ndryshohet me vendim t&
Bordit t& Drejtoréve sipas propozimit t& menaxhmentit t8 KMDK SH.A.

1.3 Lista e kompensimeve t& mbushjeve elektronike duhet t& pérmbajé emrin dhe mbiemrin,
pozitén e t&€ punésuarit si dhe shumén e mbushjes elektronike dhe e njéjta mirémbahet nga
Drejtoria ¢ Administratés.



Neni 3

Ky plotésim-ndryshim i Rregullores Nr.02/2017 pér Pagat dhe Kompensimet tjera ng KMDK
SH.A, hyn né fuqi nga dita e nénshkrimit nga Kryesuesi i Bordit t& Pérkohshém t& Drejtoréve t&
KMDK SH.A.

Prishting,29.09.2023

Kirfesues ¥ BPD ng KMDK SH.A




